
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 110 0 1 32 15

Т2 3 112 7 1 1 32 16

Т3 4 103 1 2 1 33 16

5 118 2 3 1 34 16

Досу. 1 6 111 3 4 1 34 17

Реал. 1 8 117 3 39:05 52:28 4 2

10 116 9 5 2

12 115 6 2

15 104 16:00 7 2

17 113 4 08:05 8 2

21 105 2 8 3

23 120 2 09:00 23:22 9 3

28 119 02:00 19:27 10 3

88 109 1 49:12 10 4

10 5

11 5

А 121 12 5

Б 122 13 5

Ц 14 5

Д 123 15 5

7 Мин 22 15 6

М Игр 5 16 6

Вре. 16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 08:51 1 59 18 7

Т2 27:38 2 52 19 7

Т3 44:11 3 80 2 20 7

4 72 21 7

Досу. 4 5 67 22 7

Реал. 3 6 54 21:24 23 7

7 55 4 23 8

8 79 1 24 8

9 39 4 24 9

11 58 1 41:39 25 9

12 61 26 9

13 57 2 26 10

16 70 27 10

22 425 27 11

23 51 28 11

99 56 3 13:00 28 12

А 33 29 12

Б 29 13

Ц 35 30 13

Д 30 14

7 Мин 16 21 30 55 31 14

М Игр 13 3 9 13 32 14

НАЈДЕНОВСКИ Миле

Играч бр.

Судија А

МАРТИНОВСКА Кристина

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН

34

ПРЛЕНДА Марија

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЕМИЛИЈА КарчеваЗабелешка

МИШЕВСКА Стефанија

ГИЧЕВСКА Леонида
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7 M

ЦАРЧЕВ Александар

ЈОВЧЕВСКА Елена

МИТОВА Сара

НОЛЕВСКА Наташа

КЕРАМИТЧИЕВА Теодора

ТРАЈЧЕВСКА Анита

ТОДОРОВСКА Ангела

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КРСТАНОВСКА Николина

СТАНИШЕВА Софија
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Мерач на време

БИСОСКА Лила

ПОПОВ Сашо

САЗДОВСКИ Владимир

НЕШОВИЌ Мартин

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

КУЗМАНОВА Кристина

РАДИЧ Владимир

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГИНОСКА Викторија

МИХАЈЛИВСКА Тамара

ПЕТРОВСКА Ива

НИКОЛОВСКА Сара

ЗДРАВКОВСКА Маријанџела

ЦРНИ

МАРТИНОВСКА Николина

НИКОЛОВСКА Ангела

ЛАДЕВА Нина

Голови

ГРУЕВСКА Симона

Полувреме

15 6

Краен Резултат

34

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

17
Движење Рез.

100

ЦРВЕНИ

Голови

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

ВАРДАР ЈУНИОР

ЃОРЧЕ

Место:
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 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

ПЕТРОВСКА Ангела

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БЕЛМЕЗОВА Љупка

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

КАРБЕСКА Силвана

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ИЛИЕВА Марија

ТРПКОВСКА Маја

СИМЕВСКИ Симе

ЈОВАНОВСКА Николина

ТАСЕВСКА Бранислава

17

31.10.2015 Сала: Ј. Сандански (мала)16:00

НИКОЛОВСКА Марија 

СТОЈАНОВСКА Симона

ГУЛИСОСКА Теодора

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


